Выписка из Протокола № 11/2011
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	18 февраля 2011 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1.  Об избрании секретаря заседания.
2. О прекращении членства в Партнерстве.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.

2.1. Прекратить членство в Партнерстве Закрытого акционерного общества «Идеал-Стандарт» (ОГРН 1107847296699, ИНН 7841432001) на основании добровольного выхода члена из Партнерства с 17.02.2011 г. по заявлению члена.

2.2. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Арена» (ОГРН 1067847425381, ИНН 7816384001) на основании добровольного выхода члена из Партнерства с 17.02.2011 г. по заявлению члена.

18 февраля 2011 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

2